
Materiale electrice

I.D.: 85813623

Data
publicarii 10.08.23

Coduri CPV 31681410-0

Pretul
estimativ: 1.523,53 RON - 1.523,53 RON

Descriere: T2XIR/NFA2X 16+25 CABLU ALUMINIU TORSADAT 300.00 ML 4.200 1,260.00 CIBMU CLEMA
INTINDERE BRANSAMENT MONOF. 4.00 BUC 8.840 35.36 ASA300 ARMATURA DE SUSTINERE
2.00 BUC 8.190 16.38 CDD 45 AL CLEMA ALIMENTARE DIN RETEA 2.00 BUC 10.507 21.01 TUB
FLEXIBIL METALIC IZOLAT 26 (25ml/colac) 25.00 ML 5.520 138.00 2037 18-30 LGR CLEME SIR
CU APASARE 18-30MM (25 buc/cutie) 25.00 BUC 2.111 52.78 -capela comunala-
